Vollstationare Pflege - Einzelzimmer

Stand: 27.04.2020

In guten Handen.

Seniorenzentrum

AlNO Emilienpark

. Pflege- Investitions-
egegrad vergiitung Unterkunft Verpflegung Eki(r);teelgi?:rtr(\eellr
Tagessatz Tagessatz Tagessatz Tagessatz

0 63.25 16.06 13.14 13.30

1 54.84 16.06 13.14 13.30

2 63.25 16.06 13.14 13.30

3 79.43 16.06 13.14 13.30

4 96.29 16.06 13.14 13.30

5 103.85 16.06 13.14 13.30

Gultigkeit: 01.05.2020 - 30.04.2021

Ausbildungs-
umlage
Stand:
01.01.2020

Tagessatz

2.10

2.10

2.10

2.10

Heimentgelt gesamt Heimentgelt gesamt

Tagessatz

107.85

99.44

107.85

124.03

140.89

148.45

€

Monatsbetrag

3,280.80

3,024.96

3,280.80

3,772.99

4,285.87

4,515.85

Flr die Ermittlung des durchschnittlichen monatlichen und téaglichen EEE werden 30,42 Tage pro Monat zu Grunde gelegt.

Die Regelungen zum einrichtungseinheitlichen Entgelt finden fiir die Kurzzeitpflege keine Anwendung.

Pflegegeld der
Pflegekasse

Monatsbetrag

0.00

125.00

770.00

1,262.00

1,775.00

2,005.00

Verbleibender
Eigenanteil

Monatsbetrag

3,280.80

2,899.96

2,510.80

2,510.99

2,510.87

2,510.85

Einrichtungs
Einheitliches
Entgelt

Tagesbetrag

37.94

37.94

37.94

37.94
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